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FICHE TECHNIQUE BIOSECURE 2L

@ Fabriqué avec 40% de matiére recyclée

Intuitif, compact et innovant

'E’ VOIR LIVITE DE REMPLISSAGE MAXIMALE GRAVEE SUR LEMBALLAGE

Gamme disponible du 2L au 12L

Poignée ambidextre

Fermeture provisoire et définitive
Autoclavable a 121°c pendant 20 min
Quadruple systeme d’extraction d’aiguille

Limite de remplissage gravée sur 'emballage

Ne jamais forcer pour l'introduction des déchets

Ne jamais dépasser la limite de remplissage

Conforme a la norme UN3291 — NF en ISO 23907-1 :2019

Poids unitaire
Dimension boite
Capacité nominal
Capacité Utile
Conditionnement
Dimension carton
Palette

Poids palette
Matiere

150 gr

118X198X130

2L

16L

Carton de 70 Unités

40X40X70cm

18 Cartons / 1260 Unités / 80 X 120 X 231 cm
293 kg

PP copolymere — 40% de matiere recyclée

En option support barre (horizontale et verticale) ou mural
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