

FICHE TECHNIQUE BIOSECURE 2L



Fabriqué avec 40% de matière recyclée

Intuitif, compact et innovant

Gamme disponible du 2L au 12L



Poignée ambidextre Fermeture provisoire et définitive Autoclavable à 121°c pendant 20 min Quadruple système d'extraction d'aiguille



Limite de remplissage gravée sur l'emballage Ne jamais forcer pour l'introduction des déchets Ne jamais dépasser la limite de remplissage Conforme à la norme UN3291 – NF en ISO 23907-1 :2019

Poids unitaire	150 gr
Dimension boite	118X198X130
Capacité nominal	2 L
Capacité Utile	1.6 L
Conditionnement	Carton de 70 Unités
Dimension carton	40 X 40 X 70 cm
Palette	18 Cartons / 1260 Unités / 80 X 120 X 231 cm
Poids palette	293 kg
Matière	PP copolymère – 40% de matière recyclée



En option support barre (horizontale et verticale) ou mural